СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать седьмая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

7 августа 2014 года                              № 249

город Глазов

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

ОТ 19 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА № 183 «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» НА 2014 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОДЫ

2015 И 2016 ГОДОВ» (В РЕД.РЕШЕНИЙ ОТ 30.01.2014 № 193, ОТ 10.04.2014 № 205,

ОТ 29.05.2014 № 235, ОТ 26.06.2014 № 245)

Рассмотрев представление Администрации муниципального образования «Глазовский

район» от 28.07.2014 № 02-29/140, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской

Федерации, Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов

муниципального образования «Глазовский район»  РЕШИЛ:

1. Внести  в решение   Совета депутатов муниципального образования «Глазовский

район» от 19 декабря 2013 года № 183 «О бюджете муниципального образования

«Глазовский район» на 2014 год и плановый периоды 2015 и 2016 годов» (в ред.решений от

30.01.2014 № 193, от 10.04.2014 № 205, от 29.05.2014 № 235, от 26.06.2014 № 245)

следующие  изменения:

1) в пункте 1:

         а) в абзаце 3 цифры «464373,7» заменить цифрами «468317,5»;

         б) в абзаце 4 цифры «58480,0» заменить цифрами «62423,8»;

         в) в абзаце 5 цифры «61119,2» заменить цифрами «65063»;

         г) в абзаце 6 цифры «43987,5» заменить цифрами «47931,3»;

2) в связи с предоставлением бюджету муниципального образования «Глазовский

район» бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального

образования на основании Распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 21 июля

2014 года № 502-р:

а) увеличить доходную часть бюджета муниципального образования «Глазовский район»:

Код Наименование источника Сумма на

2014 год

(тыс. руб.)

000 01 03 01 00 05 0000 710 Получение кредитов от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

3943,8

бюджетами муниципальных районов в валюте

Российской Федерации

б) увеличить расходную часть бюджета муниципального образования «Глазовский

район»  на 3943,8 тыс. рублей и распределить по следующим направлениям:

№

п/п

Наименование Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс.рублей

1. Техническое перевооружение котельной

школы с переводом на газ в д. Дондыкар

Глазовского района Удмуртской Республики

(в том числе ПИР)

211 0502 2010521 243

310

943,8

2. Пристройка к Гулековской основной

общеобразовательной школе со спортзалом и

столовой в д. Гулеково Глазовского района

Удмуртской Республики (в т.ч. ПИР)

079 0702 2240081

465 530

3000,0

  ИТОГО  3943,8

3) в связи с передачей части полномочий муниципального района по содержанию

дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального

образования «Глазовский район» сельским поселениям внести следующие изменения:

№

п/п
Наименование Код бюджетной  классификации

Сумма, тыс.

руб.

1

Администрация МО «Глазовский

район»

Содержание автомобильных дорог  211 0409 3150203 244 - 187,0

2

Управление финансов

Администрации МО «Глазовский

район»

Субвенция на осуществление части

полномочий по содержанию дорог

межпоселенческого назначения,

всего

230 0409 3150203 530

187,0

  в том числе:

  МО "Верхнебогатырское"   187,0

2.  Внести соответствующие изменения в приложения 1,2,7,9,15,18 решения Совета

депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 19 декабря 2013 года № 183

«О бюджете муниципального образования «Глазовский район на 2014 год и на плановый

период 2015 и 2016 годов» (в редакции решений №193 от 30.01.2014, от 10.04.2014 № 205, от

29.05.2014 № 235, от 26.06.2014 № 245), изложив в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»         В.А.Терский

«_____» августа 2014 года